
日臨支和実委会発第 6 号 

令和 5 年 5 月吉日 

近畿都道府県会長各位 

近畿支部幹事各位 

 

令和 5 年度日臨技近畿支部医学検査学会(第 62 回) 

学 会 長  田中 規仁 

実行委員長  神藤 洋次 

(公 印 省 略) 

 

 

令和 5 年度日臨技近畿支部医学検査学会 一般演題募集についてのお願い 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます、平素は格別のご高配を賜り、

誠に有難うございます。 

さて、このたび和歌山県臨床検査技師会では令和 5 年度日臨技近畿支部医学検査学会の

担当を賜り、鋭意準備に努めております。学会は令和 5 年 10 月 21 日（土）、22 日（日）、

和歌山城から徒歩 10 分のホテル アバローム紀の国と和歌山県民文化会館で開催いたしま

す。学会テーマは「臨床検査 継承と革新 新時代へ」～臨床検査の新しいカタチ～とし、

令和 5 年 5 月 22 日（月）から令和 5 年 7 月 31 日（月）まで一般演題の募集をしておりま

す。 

つきましては、貴会会員の皆様に一題でも多く一般演題にエントリーしていただけます

ように、広報していただければ幸甚です。 

会務のお忙しい中、誠に恐縮ではございますが、お力添えしていただきますようお願い

申し上げます。                               

                                      謹白 

 

   

 学会ホームページアドレス https://web.apollon.nta.co.jp/jamtkinki62/    

      

   


